
 

保健医療学部教職員・旧関西医療技術専門学校教員＆卒業生有志 

 

渡辺正仁学部長は、専門学校時代より本学に携わり、保健医療学部設立時から今日ま

で長きにわたり学生や本学部の為にご尽力くださいました。 

その渡辺学部長が、2019 年 3 月末をもって関西福祉科学大学を定年退職されること

になりました。お世話になった渡辺学部長に、下記日時に最後の特別記念講義を行って

いただくことになりましたのでご案内申し上げます。 

ご講義後は、交流会も予定しておりますので、思い出づくりにたくさん渡辺学部長と

お話しいただければと存じます。 

 

 

 

 

 

 

記 

 

1．日時： 2019年3月9日(土) 

 

最終記念講義 : 13：00～14：30（受付：12：30～） 

交 流 会 :  15：00～16：00(挨拶＆写真撮影etc…) 

 

2．場所： 大学4号館 104大講義室 

 

3．申し込み方法：下記アドレスに以下の内容を明記の上、お申し込み

ください。（締め切り：2019年2月15日） 

①氏名（旧姓もお願いします） ②卒業した専攻（学科） 

③卒業期（卒業年） ④交通手段 ⑤同伴者がいる場合（同伴者人

数） 

4. 問い合わせ・申し込み先  

 発起人：専門OT4期由利・専門PT3期由留木・専門OT4期中山 

  E-mail：watanabe20180309@yahoo.co.jp 

＊当日はできるかぎり公共交通機関をご利用ください。 


